


Edição 2.122 | Ano 5
15 de março de 2023

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PORTARIA

PORTARIA N. º 131 - SUBSTITUI MEMBRO DO COMITÊ GESTOR LOCAL DO COAPES . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

EDITAL
EDITAL DE CIÊNCIA DE ELIMINAÇÃO DE DOCUMENTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: CMSNVGDN-PAIWMYA9-NBRZVEXZ-BRNKCXDC
Versão eletrônica disponível em: https://www.jacobina.ba.gov.br



 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA DE JACOBINA 

CNPJ 14. 197.586/0001-30 
___________________________________________________________________________________ 

 

______________________________________________________________________________________________ 
Rua Senador Pedro Lago, 40, Centro, Jacobina – Bahia. 

Telefone: (74) 3621-2590 

1 
 

PORTARIA N. º 131 DE 15 DE MARÇO DE 2023. 
 
  

Substitui membro do COMITÊ GESTOR 
LOCAL DO COAPES, nomeado através 
da Portaria nº 004 de 12 de janeiro de 
2021, e dá outras providências. 
 
 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JACOBINA, Estado da Bahia, no uso 

das atribuições legais que lhe são conferidas pela legislação em vigor; 

 

R E S O L V E: 

 

 Art. 1º. Substituir, conforme abaixo designado, os membros dos Representantes   
da Gestão Municipal que compõem o COMITÊ GESTOR LOCAL DO COAPES 
(Contratos  Organizativos de Ação Pública Ensino-Saúde), para o fortalecimento da 
integração entre ensino, serviços e comunidade no âmbito do Sistema Único de Saúde 
–SUS: 

Representantes da Gestão Municipal: 

 
Titular - Celso Jesus dos Santos – CPF: 915.191.955-91  
 
Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na presente data, revogadas as disposições em 

contrário. 

 

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 
 

Gabinete do Prefeito, em 15 de março de 2023. 

 
 

Tiago Manoel Dias Ferreira 
Prefeito Municipal 

 
 

Edição 2.122 | Ano 5
15 de março de 2023

Página 3

PORTARIA N. º 131 - SUBSTITUI MEMBRODOCOMITÊ GESTOR LOCAL DOCOAPES

Certificação Digital: CMSNVGDN-PAIWMYA9-NBRZVEXZ-BRNKCXDC
Versão eletrônica disponível em: https://www.jacobina.ba.gov.br



Edição 2.122 | Ano 5
15 de março de 2023

Página 4

EDITAL DE CIÊNCIA DE ELIMINAÇÃODE DOCUMENTO

Certificação Digital: CMSNVGDN-PAIWMYA9-NBRZVEXZ-BRNKCXDC
Versão eletrônica disponível em: https://www.jacobina.ba.gov.br


	PORTARIA
	PORTARIA N. º 131 - SUBSTITUI MEMBRO DO COMITÊ GESTOR LOCAL DO COAPES

	EDITAL
	EDITAL DE CIÊNCIA DE ELIMINAÇÃO DE DOCUMENTO


		2023-03-15T15:33:53-0300




